EXTINTORES" para esta Justiça Federal, serviços concluídos em 24.07.2014, sendo objeto do processo 

administrativo baixo discriminado: 

• Processo n° 52/2014. 

• Objeto: Prestação de serviços de venda, recarga e manutenção de extintores. 

• Quantitativo: 

* Recarga de 138 (cento e trinta e oito) extintores diversos; 

* Venda de 08 (oito) extintores diversos; 

* Venda de 92 (noventa e duas) placas fotoluminescentes (indicativas); 

* Venda de 67 (sessenta e sete) suportes para extintores; 

* Manutenção de 23 (vinte e três) extintores; 

Atestamos ainda, que não há registro de fato que desabone a conduta da empresa